
PAWILON OGRODOWY 
INSTRUKCJA KONSERWACJI, CZYSZCZENIA 

I PRZECHOWYWANIA W OKRESIE ZIMOWYM 

CZYSZCZENIE 

Należy pamiętać, że tkanina zastosowana 
przy pawilonie ogrodowym jest niezwykle wrażliwa 
na wszelkie środki czyszczące. 
Do czyszczenia zabrudzeń powinniśmy 
wykorzystywać wodę w temperaturze pokojowej 
i miękką szczotkę. Po czyszczeniu materiał należy
zostawić w suchym i wentylowanym miejscu, 
by samoistnie wyschnął. Produkt nie jest 
przeznaczony do prania w pralce, suszeniu suszarką. 
Latem powinniśmy pamiętać o usuwaniu liści z dachu. 

ZIMA ORAZ ZŁE WARUNKI POGODOWE 

W przypadku pogorszenia się pogody 
np. wystąpienia silnego, porywistego wiatru jak 
i nadejściu zimy niezbędne jest odpowiednie 
zabezpieczenie konstrukcji, by uniknąć jej zniszczenia. 
Pawilon ogrodowy powinniśmy złożyć i przechować 
w suchym miejscu. W ten sposób jego żywotność 
ulegnie wydłużeniu i produkt posłuży przez wiele 
sezonów. Produkt wymaga kotwienia w ziemi. Należy 
mieć na uwadze, że produkt nie jest przeznaczony do 
przytwierdzania do podłoża na stałe - w przypadku 
wystąpienia niesprzyjających warunków pogodowych 
mogących wpłynąć negatywnie na produkt należy go 
złożyć i przechowywać w odpowiednim miejscu 
(wolnym od wilgoci, suchym).

KONSERWACJA 

Najlepszym momentem na sprawdzenie stanu Pawilonu 
jest czas przed zimą. Chowając konstrukcję możemy 
dokładnie się przyjrzeć i sprawdzić, czy pojawiły się jakieś 
ubytki. Jeśli zauważymy ślady rdzy to powinniśmy 
jak najszybciej zlikwidować ją i pokryć specjalną farbą. 
Raz w miesiącu należy sprawdzić czy: 
-Konstrukcja stoi na płaskim gruncie,
-Kotwy nadal są przymocowane w ziemi,
-Żadna ze śrub nie uległa zniszczeniu,

Należy regularnie sprzątać zadaszenie 
pawilonu z liści i innych zanieczyszczeń.

--------

I 

------------

I 
1 

( 

4iQ Group sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 3, 14-200 Iława, Poland 

+48 89 89 674 92 57

kontakt@4iQ.com.pl,www.4iQ.com.pl 

ART. Z001148, Z001150, Z001152, Z001151, Z001153, Z001142, Z001146




